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Uppdrag till förvaltningen verksamhet Mötesplats unga 

Ärendebeskrivning
Mötesplats unga utgör en viktig plattform för kommunens engagemang för stadens 
ungdomar. Fritidslokaler som skapar social tillhörighet och ger möjlighet till aktiv, meningsfull 
fritid bör prioriteras högt av kultur- och utbildningsnämnden.

Mot bakgrund av att Alströmergymnasiet växer är det angeläget att snarast ge Mötesplats 
unga en geografiskt stabil plattform att utveckla verksamheten på. Det är även av stor vikt att 
parallellt med det arbetet ta fram nya riktlinjer för Mötesplats ungas verksamhet i syfte att 
säkerställa ökad tillgänglighet för alla kommunens ungdomar. 
 
Beredning 
Presidiet bestående av ordförande Anne Gunnevik (L) och vice-ordförande Rebecka Gustin 
(S) föreslår därför att kultur- och utbildningsnämnden ger följande uppdrag till kultur-och 
utbildningsförvaltningen: 

1. Förvaltningen ges i uppdrag att till nämndens sammanträde i april 2023 återkomma med 
en redogörelse över Mötesplats ungas verksamhet åren 2020-2022. Redogörelsen ska 
innehålla uppgifter om:

 vilken verksamhet som har bedrivits 
 statistik över besöksfrekvens
 vilka målgrupper verksamheten har nått 
 vilka resultat som bedömts ha uppnåtts 
 hur samverkan med andra aktörer ser ut i dagsläget 

2. Förvaltningen ges i uppdrag att till nämndens sammanträde i juni 2023 återkomma med 
förslag på inriktning för Mötesplats ungas framtida verksamhet. Inriktningen ska syfta till att 
öka verksamhetens tillgänglighet för fler målgrupper och bidra till ökad social hållbarhet. 
Inriktningen ska grundas i en omvärldsbevakning där goda exempel från andra kommuner 
tjänar som inspiration. Inriktningen ska vidare klargöra hur verksamhetens samverkan med 
andra aktörer i lokalsamhället kan utvecklas 

3. Förvaltningen ges i uppdrag att till nämndens sammanträde i oktober 2023 återkomma 
med en utredning kring Mötesplats ungas framtida lokalbehov samt förslag på hur dessa kan 
omhändertas på kort och lång sikt. 
 

Beslut
Förslag till beslut i kultur- och utbildningsnämnden
Kultur- och utbildningsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att till nämndens sammanträde i 
april 2023 återkomma med en redogörelse över Mötesplats ungas verksamhet åren 2020-
2022, att till nämndens sammanträde i juni 2023 återkomma med förslag på inriktning för 
Mötesplats ungas framtida verksamhet och att till nämndens sammanträde i oktober 2023 
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återkomma med en utredning kring Mötesplats ungas framtida lokalbehov samt förslag på 
hur dessa kan omhändertas på kort och lång sikt. 
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